deducti et abfoluti. Marc. 1, 32.
 exinde ductus et abfolutus. Marc. 2, 18.
 injuriare nec inquietare. Marc. 1, 24.
 puellam accipere vel seducere. lex rip. 35, 3.
 forciam fecerit et per vim tulerit. ibid. 11, 3.

Beifpiele dreigliedriger:

[jus, fas et potestatem. cod. Zaringob. nr. 7 (a. 999).
 confilium, auxilium et juvamen. cod. dipl. Mind. nr. 15 (a. 1286).]
 omnia ex omnibus, totum et integrum. Neug. 160 (a. 806).
 testes nec boni, nec veri, nec receptibiles. Georg. 1193
 [MG LLIV 528].

ductus (tutus), quietus atque securus. form. andegav. 29.
 bene et honeste et utiliter. Kindl. 2, 59 (a. 1090).
 habeat, teneat et possideat. form. vett. Bign. p. 132. 147. 218 MG Form.
 p. 187. 196. 229]. Marc. 1, 13. 14. 30. 2, 4. 11. form. andegav. 34. 35.
 habeant, teneant atque possideant. Neug. 10. 51. 85 (a. 744.
 772. 783).

habeant, teneant et possideant. Bondam 1, 452^b (a. 1244).
 [habeant, teneant, possideant. d. Calmet 1, 268 (a. 716). 270
 (a. 722).

habeat, teneat, possideat, utatur. Meichelb. nr. 683 (a. 853).]
 egeris, feceris, gefferisve. form. andegav. 1, 48. 51.
 ut fiat, detur, praestetur, impleatur. Marc. 2, 17.
 [dono, cedo et confero. Fumagalli nr. 10 (a. 769).]
 dono, lego atque trado. Neug. 123 (a. 795).
 dono, trado atque transfundo. Neug. 147 (a. 802).
 dono et pertrado et pertransfundo. id. 17 (a. 752).
 damus, tradimus et donamus. Gudenus 3, 182 (a. 1320). |
 [se exisse, excisisse discessisseque dixerunt. Maffei p. 151 (a. 540).]
 intromittere, ingredi possidereque. ibid.]

25 rogo, preco (f. precor) atque suppleco. form. andegav. 51.
 pronuntiamus, laudamus, dicimus. Gudenus. 1, 853 (a. 1291).
 laudamus, adjuvamus, confirmamus. Kindl. 2, 59 (a. 1090).
 confirmamus, ratificamus et approbamus. Kindl. 3, 439 (a. 1358).
 confirmavimus, corroboravimus, consolidavimus. id. 2, 61 (a. 1090).
 ordinavi, statui et confirmavi. Kindl. 2, 43 (a. 1068).
 approbavit, ratificavit et laudavit. id. 2, 14 (a. 851).

- constituimus, volumus et ordinamus. id. 2, 13 (a. 851).
 contestamur omnes, convenimus cunctos, monemus univerfos.
 id. 2, 62 (a. 1090).
 [decreverunt, elegerunt et arbitrati sunt. Wigand arch. III 3, 33
 (a. 1310).]
 placuit atque convenit atque adcrevit mihi voluntas. Neug. 4.
 (a. 680-90).
 providere, regere, gubernare. Meichelb. 373.
 maneant, consistant, perseverent. Kindl. 2, 61 (a. 1090).
 monuerunt, requisiverunt et petiverunt. Günth. 4, 105 (a. 1403).
 dici, declarari et indicari. ibid.
 sciat, dicat, contestetur, admoneat. Kindl. 3, 62 (a. 1090).
 infringens, irritans, annihilare volens. ibid.
 per vim tulerit et raubaverit aut expoliaverit. l. fal. 64 [61].